כבוד השופט יריב בן דוד לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה בעניין:

נגד
אנור דבאבסה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד שוקרי אבו טביק
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן
בעבירות החזקת נשק והחזקת תחמושת, בניגוד לסעיפים 144(א) רישא ו-144(א) סיפא בחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום, החזיק הנאשם בחדר אירוח הסמוך לביתו בישוב יאטה , בתוך מגירת שולחן האוכל באקדח
חצי אוטומטי קליבר 9 מ"מ מתוצרת "גלוק" (להלן: "האקדח") טעון במחסנית תואמת עם תחמושת, ולצידו מחסנית

תואמת נוספת עם תחמושת.

הנאשם החזיק באמל"ח שלעיל במשך מספר חודשים עובר ליום 19.11.23.

אין היום
חולקין כי עבירות מסוג זה הפכו ל"מכת מדינה" של ממש ... מכה זו מצריכה מענה הולם בדמות ענישה מחמירה של
הטלת עונשי מאסר משמעותיים. מצויים אנו לעת הזאת במצב חירום של ממש בעניין עבירות נשק, ולא בכדי נתקבל

עתה תיקון לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021) הקובע עונשי מינימום
לעבירות נשק" ... דברים אלו נכונים היום על דרך קל וחומר."

וכן בע"פ 5681/23 נח חווא נ' מדינת ישראל (נבו 20.12.2023)

"בית משפט זה שב ומתריע השכם והערב על חומרתן של עבירות הנשק בחברה הישראלית בכלל, ובמגזר הערבי בפרט
(ראו: עניין קואסמה, פסקה 16; עניין אבו עבסה, פסקה 15).

אזכיר כי המחוקק ביטא את גישתו המחמירה לתופעה זו כאשר קבע עונשים מחמירים של 7

שנות מאסר על רכישה או החזקה של נשק בלא רשות על פי דין, 10 שנות מאסר על נשיאה או הובלה של נשק בלא
רשות על פי דין, ו- 15 שנות מאסר על ייצור, יבוא או סחר בנשק בלא רשות על פי דין (סעיף 144 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977); זאת אף בלא שנעשה בנשק שימוש לביצוע עבירה נוספת."

9. מדיניות הענישה הנוהגת:

א. ע"פ 1806/22 עאדל נבארי נ' מדינת ישראל (נבו 15.06.2022)

הנאשם הורשע על פי הודאתו בהחזקת נשק ותחמושת בכך שהחזיק ברכב אקדח FN טעון במחסנית ובה 12 כדורי 9
מ"מ. המתחם שנקבע בבית-המשפט המחוזי נע בין 15 ל-36 חודשי מאסר.

18 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי המעצר בתיק זה.

ב. 9 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מתום ריצוי מאסרו שלא יעבור עבירה לפי
סעיפים 144(א) או 144(ב) לחוק העונשין תשל"ז 1977.

ג. קנס כספי בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.8.24

את הקנס/הפיצוי ניתן לשלם כעבור 3 ימים מהיום באחת מהדרכים הבאות:

בכתובת: והגבייה האכיפה רשות של המקוון האתר באמצעות אשראי בכרטיס תשלום ·
.www.eca.gov.il

שמספרו בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי
תשלום)

מוצגי אמל"ח יושמדו או יחולטו על פי שיקול דעת המאשימה.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.